ПРИМЕР
заполнения заявления на выдачу градостроительного плана земельного участка

[bookmark: _GoBack]
Главе администрации  Добринского  муниципального  района
___________Моксворецкому С. П.______________

От____Иванова Ивана  Ивановича__ 421532332, выдан 20.12.2015 г. ОУФМС Добринского района  Липецкой области                 _____________________
Липецкая область, Добринский р-н, п. Добринка, ул. М. Горького д. 20_(прописка)_____________
__________________________________________
__________________________________________

тел.___8(987)654-32-10__________________
(для   физических   лиц   указываются:   фамилия,  имя,
отчество,   реквизиты    документа,    удостоверяющего
личность (серия, номер,  кем  и  когда  выдан),  место
жительства,  номер    телефона;    для   представителя
физического лица указываются: фамилия,  имя,  отчество
представителя,    реквизиты    доверенности,   которая
прилагается к заявлению.
Для юридических    лиц    указываются:   наименование,
организационно-правовая форма, адрес места нахождения,
номер    телефона,   фамилия,    имя,  отчество  лица,
уполномоченного  представлять  интересы   юридического
лица,    с    указанием     реквизитов      документа,
удостоверяющего   эти   правомочия  и  прилагаемого  к
 заявлению).

			                                  Заявление
			        о выдаче градостроительного  плана

     Прошу выдать  градостроительный  план земельного  участка  для  строительства  /реконструкции/          (нужное подчеркнуть)
__________________________________жилого дома__________________
			                          (наименование объекта)

 по адресу: __п. Добринка, ул. М. Горького д. 22_______________________
                  (наименование населенного  пункта, улица, номер участка)

        /Иванов И. И/_______                                  		      ________________________
										(подпись)

                                                                                                        "10"_  февраля_    2017 г.